Suzhou RUNLUX Electric Ltd.
Page 1
LED 电源规格书电源规格书电源规格书电源规格书
LED Power Supply Specification
PRODUCT
 /
//
/产品类型

护(V）
Output
power(Rat
ed) / 输出
功率（额
定）(W)
Efficiency/效率(
%)
Output
ripple(peak
to peak)
输出纹波
（峰-峰
值）①
@120Vac @347Vac
RG-WWPNM80WH2D1250 35-50 1250 63 62.4 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D1300 35-50 1300 63 65 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D1350 35-50 1350 63 67.5 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D1400 35-50 1400 63 70 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D1450 35-50 1450 63 72.5 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D1500 35-50 1500 63 75 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D1550 35-50 1550 63 77.5 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D1600 35-50 1600 63 80 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D1700 30-47 1700 63 79.9 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D1800 30-44 1800 63 79.2 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D1900 24-42 1900 63 79.8 ≥88 ≥89 <1V
RG-WWPNM80WH2D2000 24-40 2000 63 80 ≥88 ≥89 <1V
Note/
//
/注释
注释注释